AYUNTAMIENTO
DEL VALLE
DE ARANGUREN

Pza. Mutiloa, s/n / Mutiloa plaza, z/g
® 948 24 49 46

& 948 24 34 91

31192 MUTILVA / MUTILOA
NAVARRA/ NAFARROA

E-mail; aranguren@aranguren.es
www.aranguren.es

Convocatoria para la constitucién, a través de pruebas selectivas
de una relacién de aspirantes al desempefio mediante contratacion
temporal, del pueste de trabajo de Técnico/a de Cultura para

el Ayuntamiento del Valle de Aranguren

RESULTADOS FINALES
NOMBRE 1°ejer. 2%jer. Méritos Defensa
Oral
BENGOCHEA GOYA, NORA 20,20 21,00 25,00 85
CAMPION GASTON, JOKIN ) 27,20 19,50 8,10 85
NAVARRO RODRIGUEZ, GARBINE 21,00 19,00 9,57 7
LOPEZ MARINELARENA, ESTIBALIZ 19,20 18,00 10,00 7.5
SANTAQUITERIA ECHARRI, AINARA 16,60 16,00 12,26 7.5
AREOPAGITA GRACIA, CARMEN MARIA 16,00 16,00 8,76 8

C.IF.-P-3102300E

Papel ecolbgico

TOTAL

74,70
63,30
56,57
54,70
52,36
49,76



